РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

«16» мая 2017 года          	                                        № 232

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 03.03.2017 г. №185 «О порядке оформления и выдачи разрешений на вырубку деревьев и кустарников, не входящих в лесной фонд, расположенных на территории Горноключевского городского поселения»
Принято решением
Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
№   231 от  16.05.2017  года

 	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.05.2007 № 273 «Об исчислении вреда, причиненного лесам вследствие нарушения лесного законодательства», Уставом Горноключевского городского поселения, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 03.03.2017 г. №185 «О порядке оформления и выдачи разрешений на вырубку деревьев и кустарников, не входящих в лесной фонд, расположенных на территории Горноключевского городского поселения» (далее – Решение):
1.2. В приложении к Решению «Правила содержания зеленых насаждений на территории Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края» пункт 5.3 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.3 Компенсационная стоимость в случае вырубки сухостойных и аварийных зеленых насаждений не взымается.».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Горноключевского
городского поселения                                                                              Ф.И. Сальников